ad solvendum succumbendo Pro quo quidem dicitur modo & infra ad  
 solvendum succulto ac pro re aliqua Pomerani ex infra non completa  
 completa (sicut existenter memorat Recepsus Eno's Anthebar Con:  
 Stananus Byhuki et Manana de Belta Conjuges legitimi et eorum succes  
 sores Ad Invariata supra memorati Eno's Joannis Barczewski Obli  
 gatum sui aut illius posteritatis Act. Offensio pro socio Comae Caputay  
 Pomyshy; Ex hinc recepsu supra scripto quo ad respondendum spectat  
 mediante semper in Pomo in Baronia Territorio lingua pomyshis Paase uni  
 parere respondere vultum p factu hunc Inscriptionem hinc satis facere  
 ac omne duclerari pati debent et benedictum se ac suos successores  
 ad eadem omnia manent et obligant presentibus Illis Territorii Pi  
 mus pomyshis et alio omnes ex inde consequentes causas cum inter  
 Territorii semper pomyshis Vera Infirmitate pro maiori universitate succes  
 sorum legatione sua vel extra Regnum seu in militia ad amonenda ad  
 Evictionem vel alio quibuslibet dilationibus et legatione infra mania non diffe  
 rendo ad quietiores ultra panno Offy p factu Comae Caputay P  
 myshy Territorii dillend ubi non recipiendo nullumq; motum appello  
 nec ac eorum psecutiones faciendis ac infra omnia pmo impeditis vel  
 hactenus Evictione Supplicacionibus factis duo p sanguine Pomo bello commento  
 neq; ac alio quibuslibet duo remedijs et defensori non subterfugendo nec modo  
 quovis alio Evictione, Hic hinc p factu p factu Recepsus ad p factu  
 medianibus

## Sidem mutuo Intercisam Reborant

1145 comparentes personibus coram Officio et Acto presentibus Comae Caputay Pomyshy  
 Eno's Anthebar Constananus Byhuki et Manana de Belta pmo ad  
 Eno's Stananus Recepsus Pomyshy Pomyshy Pomyshy Pomyshy  
 Byhuki Conjuges legitimi et Eno's Joannis Barczewski pmo ab altera  
 sam manibus et apponitur existentes ad Pomo Pomyshy Pomyshy Pomyshy  
 quibuslibet proprio et competente remedio presentibus Pomo Comae Caputay Pomyshy  
 Pomyshy

Innochenio quo ad acher hunc attinet se cum Successoribus ac bono suo  
generaliter omni suo testator et plenarie incorporando atq; subiendo 1349  
patali libere publicae ac seu eos prefata recognoverunt et quilibet illo  
tempore scilicet suo pro interfecto recognovit Quia ym, se a suo Successoribus  
suis in et super bonis suis generaliter omnibus ac summi qualiter se  
cum magis Patri et Sabellio Insulant et obligant presentibus, ab interfecto  
et mortuo Ina suo alibi cum posteris Vniuersis Partibus Interfecti contentis  
inter se recognitis ratione certis rebus et factis in eadem Interfecti contentis  
tam de actu et data illius die Quinquagesime die prima mensis Augusti confectis  
et conscriptis in libro suo Recepto ad Vniuersas et singulas Partibus Quingentesimo  
florez Poloz ad benedicti firmatis In omnibus et singulis causis Interfecti  
Concessionibus quibuslibet Cautionibus, Articulis Pactis Legationibus ac rebus  
generaliter Vniuersis finiter tenere implere, exequi ac indistincte  
obseruare omnibus et singulis curis Interfecti contentis tam in parte quam  
in toto toto quibus opus fuerit satisfecere Interfecti factis ad Inscriptionem pro  
sentis et honorabilis et Inscriptionem factis Liberatoribus ad factis Interfecti  
Vniuersis in toto referendis Item sub Pactis summi Quingentesimo flore Poloz per  
Pactis Partibus ac Successoribus Vniuersis Partibus obvenit Impletores Interfecti  
factis omnibus et singulis tam in parte quam in toto toto quibus opus fuerit  
tam ad solvendum ac cubendum Quibus quo quod est Pactis modo factis ad solvendum  
satisfecere ac prore aliquas Principales Interfecti factis non completas complendis  
utata existens memorata Partibus Vniuersis rebus suis cum posteris, Actibus  
stantiam Partibus alibi factis tenent et complentur sine eius necessitate  
fieri pro Curia Caput Quingentesimo; Et pro necessitate super scripto quo ad re;  
et pro tendent operari mediante semper in summo Pactibus summo tangere  
prois stare sui parere respouere Pactibus factis hunc Inscriptionem sine  
satisfecere, ac omne satisfecere pati debent et tenentur seque ac suos Successoribus  
sepe ad eadem omnia sentit et obligat presentibus Illud Demum primis per  
primis Vi et alios omnes ex more consequentes Partibus eodem Demum semper per  
enquinos Veras summatem pro maiori auctoritate scriptis legatione inna vel extra  
# et quilibet de his factis ad mariti sui actibus et consensu Regis

1400

Regnum seuus militan ad munimenta ad Leucor vel alyogulianis  
allantibus et legaliter impedimentis non diffando ad Quetaburgh Vthaspro  
anon Officij pfa Casny Caputay Premy abe Demuro, allitatem  
ali nro pphensio nulluz moner appellatiner ad causas pntuato  
ne faciente ad pntuato omnis pntuato simpliciter vel mptuato Quasimbo  
Suffrenonibus pntuato duno Genyone Terri bello emenarey at  
dono gubernus duno remedio et defensio non subterfugiendo, ne molo quo  
tur alio euadente. Hat aia pntuato pntuato Recognone ad pntuato  
sa omnia mptuato.

# Ligowska Otwinowskiej Cedit

1471) On pntuato pntuato pntuato Officio et Acto pntuato Casny Caputay Premy  
abbe Enon Anna olim Domic Andrei Krowski de ~~Wypolan~~ ce  
cus Enon Helzab echa de Irzabhe Conuato ipso uocata filia olim pntuato Gene  
rosi Benedek Ligowski Conuato de reuera Nidua sana mente et corpore  
existens a pntuato Drometio Juntur Junisctomtuato duno gubernus pntuato  
et competenter recedente pntuato pntuato Casny Caputay Premy abbe  
quod ad Actu hunc attinet seuus successuatur ac bono suo generaliter entio  
totuatur et pntuato in corpore ad pntuato pntuato pntuato publice  
ac pntuato pntuato pntuato, Quia ipso de omni et mptuato duno suo  
pntuato pntuato minima et summa Sexcentorum florey Poloy ex sum.  
oma originali Drometio Miltum florey Poloy sibi Recognoscenti per Gene  
rosam olim Annam Krowkam Enon olim Joannia Wilan Conuatoem legi  
timam cum Acto gubernus autentem pntuato nolo simpliciter de hoi  
mionjta et super bonis eius generaliter omnibus ad pntuato pntuato  
custata se se de uanate res non de eadem ipso Insignijone de hoi  
rea pntuato summa supra scripta Sexcentum florey Poloy se se  
referente si quidem summa Mille Quaeling entum florey Poloy sibi  
Recognoscenti iam est pntuato) Cum omni pntuato duno pntuato am  
pntuato et pntuato quavis omnibus et singulari Insignijone pntuato De  
liberos atq; duno pntuato pntuato Conuatoem, Pntuato, Conuato, amuato, Vario  
lyamato